A utilização da área cedida pelo IF Baiano – Campus Itapetinga e as despesas decorrentes do uso serão
compensadas à Administração mediante o recolhimento mensal por parte da Cessionária, em favor da Cedente,
pelo uso das dependências, instalações, água e luz, no valor de R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais).
17.2 O recolhimento mensal, em favor da Cedente, deverá ser efetuado através de GRU (Guia de Recolhimento
Único)  até o 5º (quinto)  dia útil do mês posterior ao do período de competência do encargo.  As guias de
recolhimento serão fornecidas ou instruídas pelo Setor Financeiro do IF  BAIANO  –  CAMPUS